

Wrocław, dnia 27.10.2017r.

Do Zainteresowanych

CUI-DNZ.3620.11.1.2017

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „Modernizacja przełączników DataCenter”, o znaku CUI/ZP/C/11/2017

W związku z otrzymaniem pytań do treści ogłoszenia o zamówieniu działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579), dalej „ustawa Pzp” wyjaśniam co następuje:

Pytanie nr 1

W pkt VI ogłoszenia o zamówieniu Zamawiający wskazuje termin wykonania zamówienia dla Etapu I – 14 dni od daty podpisania umowy. Z naszej wiedzy oraz doświadczenia termin ten jest nierealny i niemożliwy do spełnienia. Według informacji przekazanych od dystrybutorów w Polsce sprzętu takiego nie ma w magazynach krajowych. Czas oczekiwania na dostawę to minimum 30 dni od daty złożenia zamówienia u producenta. Część produktów jest „budowanych” w fabryce na zamówienie i nie ma ich na stanach magazynowych. W związku z powyższym prosimy o rozważenie przez Zamawiającego wprowadzenie zmiany dotyczącej czasu realizacji Etapu I na 45 dni.

Odpowiedź

W punkcie VI SIWZ Zamawiający nie wyraża zgodny na zmianę terminu wykonania Etapu nr 1. W przypadku potwierdzenia przez producenta argumentacji Wykonawcy termin ten zostanie nieznacznie wydłużony z zachowaniem wymagań odnośnie terminów wydatków budżetowych Zamawiającego.

Pytanie nr 2

W pkt VII ppkt 2.2 Zamawiający wymaga od Wykonawcy aby dysponował co najmniej dwoma osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, przy czym jedna z osób musi posiadać certyfikat CCNP Data Center. Prosimy o informację czy Zamawiający zamiennie uzna, że wystarczającym do wykonania zadania będzie łącznie posiadanie przez Wykonawcę:

- a) trzech inżynierów CISCO CCIE (najwyższy status inżynierski producenta) w zakresie „Routing&Switching”, skierowanych do wykonania zadania,
- b) specjalizacji w technologiach CISCO potwierdzających wiedzę i doświadczenie Oferenta w zakresie niniejszego postępowania przetargowego: Advanced Data Center Architecture Specialization (rozwiązania dla centrów przetwarzania danych, rozwiązania serwerowe i sieci SAN) i Advanced Enterprise Networks Architecture Specialization (rozwiązania sieci LAN, MAN i WAN)

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża z zgody na zmianę (pkt VII ppkt 2.2) wymagań odnośnie posiadanych przez inżynierów Wykonawcy certyfikatów CCNP Data Center. Osoby o

niepotwierdzonych na wskazanym poziomie kompetencjach (również w większym składzie osobowym) nie mogą zajmować się sprzętem należącym do krytycznego obszaru działalności.

Pytanie nr 3

W postępowaniu Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą formularza cenowego zgodnego z załącznikiem 2.1 do ogłoszenia. Niestety w formularzu nie ma rozgraniczenia na komplety sprzętu, część podanych przez Zamawiającego numerów katalogowych (PN głównie) zawiera w sobie inne pozycje (PN produktów) z formularza cenowego. Prosimy o zmianę formularza cenowego na poniższy gdzie:

- a) Etap I: Zostaną wyodrębnione główne numery katalogowe (komplet) sprzęt jako pozycje płatne wraz z dokładnym rozbiciem co ma zawierać komplet,
- b) Etap II: Zostaną wyodrębnione główne numery katalogowe kabli oraz serwerów.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę się na zmianę formularza cenowego w taki sposób, aby sprzęt został zgrupowany w zestawy (komplety sprzętu) opisane przez specyfikację PN produktów wchodzących w skład.

Wobec powyższego, Zamawiający dokonuje zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu poprzez zmianę załącznika nr 2.1 do ogłoszenia – formularz cenowy. Wskazany dokument stanowi załącznik do niniejszego pisma a Wykonawcy zobowiązani są do załączenia do oferty obowiązującego, zmienionego załącznika nr 2.1.

Konsekwentnie, Zamawiający dokonuje zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu poprzez zmianę załącznika nr 1 do umowy. Załącznik ten otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2.1 do ogłoszenia – formularzem cenowym.

Ponadto, Zamawiający dokonuje zmiany w treści ogłoszenia o zamówieniu – część VI ogłoszenia – termin obowiązywania umowy otrzymuje następujące brzmienie:

„Zamawiający wskazuje następujące wymagane terminy realizacji zamówienia:

- **Etap I – 14 dni od daty podpisania umowy**
- **Etap II – realizacja dnia 01.02.2018 r.”**



Sprawę prowadzi:
Emilia Sokolnicka
Sporządził:
Gabriela Nowak-Piechota
Do wiadomości:
aa